
 

24044 Dalmine (BG), viale Marconi 5 tel. 035 2052 327/334 fax 035 2052 308 e-mail: ingegneria@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it Cod. Fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 
  Pag. 1 di 1 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,  
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 
Via e-mail 
Ai componenti il Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Gestionale, dell’Informazione e della 
Produzione.  
               
Oggetto: Nomina seggio e commissione elettorale per elezione del Direttore del Dipartimento 
di Ingegneria Gestionale, dell’Informazione e della Produzione triennio 2023-2026. 
 

IL DECANO 
 

DEI PROFESSORI ORDINARI DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA GESTIONALE, 
DELL’INFORMAZIONE E DELLA PRODUZIONE 

 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Bergamo, in particolare l’art. 37 che 
disciplina: 
− le modalità dell’elezione del Direttore; 
− le modalità delle votazioni; 

 
VISTO il vigente Regolamento Generale d’Ateneo, in particolare: 
− l’art. 17 che regolamenta la commissione elettorale, 
− l’art. 19 che regolamenta il seggio elettorale; 
 
CONSIDERATO che con il Consiglio di Dipartimento è stato convocato per il giorno 12.6.2023, 
con atto prot. n. 81467 del 2.5.2023 per l’ elezione del Direttore del Dipartimento triennio 
2023-2026; 
 
PRESO ATTO delle candidature pervenute entro il termine previsto; 

 
DECRETA 

 
ART. 1 

Ai sensi dell’art. 17 del Regolamento Generale d’Ateneo, la commissione elettorale è così di 
seguito costituita: 

− Prof. ssa Caterina Rizzi (Presidente) 
− Prof. Antonio Ferramosca 
− Dott. Mirko Mazzoleni 

ART. 2 
Ai sensi dell’art. 29 del Regolamento Generale d’Ateneo, il seggio elettorale è così di seguito 
costituito: 

− Prof. Claudio Giardini (Presidente) 
− Prof. Domenico Savo 
− Dott.ssa Alexandra Lagorio 
− Dott.ssa Chiara Emma Campiglio 

 IL DECANO 
 Prof. Stefano Paleari 
 Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.  




		2023-06-01T11:40:18+0200
	IT
	Stefano Paleari




